
Čtverák  9/2013                                                            strana 1 

 

  ČTVERÁK    
 

                              Září 2013 

 

 

Ahoj holky, 

už to vypadalo, že se                                               nedočkáme a je to tu. Je tu 

září a sním další školní rok. Začátkem školního roku ale nerozumíme jen školu, ale 

také zábavu a od té jsme tu my.  Letošní skautský rok jsme zahájili opět 

výšlapem na Smrk. Pár odvážlivců dorazilo až do Liberce, gratulujeme.  Dále nás 

čekají ještě dvě výpravy a z toho jedna vícedenní. Těšte se, bude to stát za to. 

No a teď už nezbývá nic jiného než se do toho všeho s vervou vrhnout. Takže 

hurá do nového školního roku!  
 

Rubrika pro rodiče: 

Kontaky na vedení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stav družinek pro rok 2013/2014 

Klokani: Rádkyně:                                             Zebry: Rádkyně:  

         Podrádkyně:                                                      Podrádkyně: 

                              

                                             

 

 

 

 

 

 
Schůzky letos budou na stejném místě ve stejné hodině, tzn každé pondělí od 17:00 do 18:30. 

Prosíme o včasné příchody! 

Nezapomeňte kontrolovat naše internetové stránky!!  

www.ctveraci.cz 

„Nejlepší cesta ke štěstí je učit 

se“ 

;-) 

Vedení oddílu 
Roland Kusebauch-Frenkáč                        Claudia Rakušanová - Clouí 

Baltská 939/24                                                      Rybízová 233 

46014, Liberec 14                                                   460 01, Liberec 31 

tel: 736266473                                                       tel: 736453699 

mail: roland.kusebauch@gmail.cz                             mail: klada.r@seznam.cz 

 

 

Máte spolužačky, které by rády chodily do skauta? Máte sousedky, sestřenice, kamarádky, 
příbuzné nebo kohokoli ve věku 3.-5. třídy? Přiveďte je! Rádi je vezmeme mezi sebe!  

http://www.ctveraci.cz/
mailto:roland.kusebauch@gmail.cz


Čtverák  9/2013                                                              strana 2 

Program zima 2012 

 
Vícedenní akce se kterými je 

třeba počítat v roce 

2013/2014 

Jarní prázdniny - v termínu 

Jarních prázdnin 

Velikonoce - v termínu 

Velikonoc 

Tábor - první tři týdny v 

červenci 

v květnu a červnu budou 2-3 

víkendové akce

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOUTĚŽSOUTĚŽSOUTĚŽSOUTĚŽSOUTĚŽSOUTĚŽSOUTĚŽSOUTĚŽSOUTĚ 
 

Napište vtipnou příhodu, co se vám stala o prázdninách. Tuto příhodu zveršujte do básničky. 

 

Soutěţ vhazujte do krabičky na soutěţ do 30.9.2013. 
………………………………………………………………………………………………......        

POTVRZUJI, ŢE JSEM ČETL(A) RUBRIKU PRO RODIČE VE ČTVERÁKU 

 
Přineseno na schůzku 16.9.2013 má hodnotu 5  mustangů!!                        Podpis rodiče…………... 

7.9. Smrk  Panča, Karboš 

9.9. Schůzka  Frenkáč 

14.9. Výprava  Frenkáč 

16.9. Schůzka  Můra 

23.9. Schůzka  Heidy 

27.-

29.9. 

Stříbrný kotlík  Panča 

30.9. Schůzka  Frenkáč 

7.10. Schůzka  Clouí 

12.10. Výprava  Clouí 

14.10. Schůzka  Karboš 

21.10. Schůzka  Panča 

26.-

29.10. 

Podzimky  Čmelda+Titty 

4.11. Schůzka  Titty 

9.11. výprava  Sika, Karboš 

11.11. Schůzka  Píďala 

18.11. Schůzka  Frenkáč 

23.11. výprava  Frenkáč 

25.11. Schůzka Nácvik na MRŠ Clouí 

2.12. Schůzka Nácvik na MRŠ Clouí 

7.12. MRŠ  Clouí 

9.12. Schůzka  Panča 

16.12. Schůzka  Karboš 

20-

22.12. 

Oddílové 

Vánoce 

 Oldi 

4.1. Výprava 1. běţky Heidy 

Soutěž na stránkách Čtveráka!!  

Každý měsíc bude na našich 

stránkách www.ctveraci.cz  

uveřejněna v knize návštěv jedna 

soutěžní otázka. Kdo na ni odpoví 

v daném termínu na emailovou 

adresu, která bude u otázky 

uvedena, získá 5 Mustangů. Datum 

uveřejnění otázky není dáno, je 

proto na Vás, jestli a jak často 

budete kontrolovat naše stránky.  

Mimoto na nich najdete fotky 

z výprav, pozvánky na každou 

výpravu dopředu a další zajímavosti 
 

http://www.ctveraci.cz/

